
Zastupitelstvo Městské části Praha 21 / 6

DNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:.....0 A í* C yJ \]^ AJc. C CA Ať

A

. . . . . .f-M. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -

Interpelace směřuje na koho: ...... A.':..s..TA.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Obsah interpelace:. . . . . .ífi. kp... ... llQÍJJJrA.... F/ť.A.j.. ÉQ.Í^.íT.l?... P.í)......
. . . . . . ^...Jf.ířA:í. . . . . . . . . .

2VaíO\Í^-A/íT Vfir&ťtf: ČfeoUrf ?
pjAic 0 V <

Čas odevzdání interpelace:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis

Zastupitelstvo Městské části Praha 21
DNE'fí2Í2>.:.

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . c, CiJméno, příjmem a kontaktní adresa: ^

r:r;±
Interpelace směřuje na koho: .........sfí... „ í?. ........................
Obsah interpelace:.................ílí? í. ‘ ~Jť?. fťř. ?r. T!?. £rr.

Čas odevzdání interpelace:..

podpis

Ústně odpovězeno

Ústně odpovězeno



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č

Jméno, příjmení a kontaktní adresa.

interpelace směřuje na koho: .

Obsah interpelace.

Cas odevzdání interpelace-.

Zastupitelstvo Městské části Praha 21 

DNE.................

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č................

Jméno, příjmení a kontaktní adresa: .. .. .k.l®?.5V. . . . . . . ...-i.

.......

Interpelace směřuje na koho: .. . . . . . . .

Obsah interpelace: t. . . . .WL — ,3^rr. S.•«?.

Čas odevzdání interpelace:

Ústně odpovězeno

Ústně odpovězeno



Zastupitelstvo Městské části Praha 21

DNE

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa^St.: . . . . . .

Interpelace směřuje na koho: .. . . . . . . .

Obsah interpelace: X. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

INTERPELACE OBČANA

Pořadí interpelace (pokud podáváte více než jednu interpelaci) č.

Jméno, příjmení a kontaktní adresa:

Interpelace směřuje na koho: 

Obsah interpelace:

Čas odevzdání interpelace:

podpis

Ústně odpovězeno

ústně odpovězeno


